n/n

10.

12.

CBOJHASA BEJOMOCTb PE3Y/IbTATOB OB/IACTHOW 3AOYHO OIMMIMUALBI

Ha3BaHue
yupexaeHus
npodeccroHanbHOro o6pasoBaHmUA
PocToBcKoiA 06nacTu

FBMOY PO «3MMOBHUKOBCKWIA negaroru-
YECKMWI KoNnemx»

FBMNOY PO «KpacHOCYNMHCKUIA Konnemk
NPOMBILLIEHHbIX TEXHOMOTNA»

FBMOY PO «BONrogoHCKON TEXHUKYM
3HEPreTUKM 1 TpaHcnopTa»

FBMOY PO «[JoHeLKoe MHOronpogu/b-
Hoe npodeccroHaibHoe yunnunieNe50»

FBMNOY PO «KOHCTaHTUHOBCKUIA Neaaro-
FMYECKNI KONNemK»

FBMOY PO «OKTAGPLCKUIA arpapHo-
TEXHOMOMMYECKNIA TEXHUKYM>»

FBMOY PO «[lponeTapckuii arpapHo-
TEXHOMOMMYECKNIA TEXHUKYM»
FBMOY PO «PoCTOBCKMIA — Ha - [JoHY
aBTOTPAHCMOPTHBIA KOMNEMLK»

FBMOY PO «TaraHpOrcKWin TeEXHOOrU-
YECKMWI TEXHUKYM MUTaHUA U TOProB/n»
FBMOY PO «YepTKoBCKOe npodeccuno-

HanbHOoe yuumnuie Ne95»

FBMOY PO «CanbCKnin arpapHo-
TEXHUYECKWNIA KONNeax»

FBMOY PO «PocToBCKWUin — Ha-[oHY aB-
TOLOPOXKHbIV KONNe;K

®.1.0. cTyaeHTa

HeyenypeHko
AnvHa BnagummnposHa
JlomaknHa
Enunsaseta lropesHa

LLlep6akoB
AnekcaHgp Bnagumuposuy

Konbinosa
HOnus MeHHaaneBHa

BactokoBa
MwnuHa ropesHa
3abapeHKo
Kupunn AHgpeesuny

AbpaMyeHKo
AHacTtacua [eHucosa
YepHsaBCKas
BukTopus AnekcaHgpoBHa

KantoxHas
EBreHns KoHCTaHTMHOBHa
Kpynesa
Anunca AHgpeeBHa

BopogaeHko
JaHun AnekcaHaposuy
Xopes
Huknta ApTemoBumY

[MonHoTa
PacKpbITUA TEMbI
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10

10

10

10

10

10

10

10

«AHTAPKTWAA 200»
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CoO0TBETCTBME TEME

o

KOHKypca

KO/IMYeCTBO 6as1noB

onMMnuaga
«AHTapKTMa 200»

15

22

23

20

20

16

21

23

23

21

23

19

Obulas cymma 6annos

50

58

52

52

45

50

53

52

51

56

49

MecTo

y4dacTtne

y4dacTtne

| mecTo

y4dacTtne

y4yacTtne

ydvacTtne

y4acTue

y4dacTtune

y4dacTtumne

yuyactue

Il mecTo

y4vacTtue

®.1N.0.
pyKoBoAuTens,
MOAroTOBMBLLETO
y4yacTHuKa(0oB)

KoHppatuoBa
MpwHa EBreHbLeBHa
boriko
Onbra BnagnmmnposHa

Kokuwaposa
Jingna AnekcaHapoBHa

AHppeeBa
Jlapuica AnekcaHapoBHa

KpasLoBa
MapuHa BukTopoBHa
PoxxnHa
BaneHtnHa CepreesHa

ABepLunHa
EkartepvHa BnagumupoBHa
Jlyrosckas
Jto6oBbL dDefopoBHa

KapaceHkoBa
JTrogmuna AnekcaHapoBHa
ManeBaHHas
Enena FOpbeBHa
MNoToukas
Hartanua ®degoposHa
MuwupoHoBa
Onbra iBaHOBHa



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

FBMOY PO «CanbCKnin NHLYCTPUabHbIi
TEXHUKYM»

FBMNOY PO «LLaxTUHCKuiA permoHab-
HbIA KONNeK TONMBA Y SHEPTETUKU UM.
ak. CrenaHosa N.N.»

FBMNOY PO «HoBoYepKaccKuii Konnemx
NPOMBILLNIEHHbIX TEXHOMOTUIA 1 ynpas/e-
HUS»

FBMOY PO « KaMeHCKUin TEXHNKYM
CTPOMTENLCTBA U aBTOCEPBUCA»

FBMNOY PO «'yKOBCKUIA CTPOUTENbHBIN
TEXHUKYM>

FBMNOY PO «KOHCTaHTUHOBCKUIA TEXHO-
NOTNYECKNIA TEXHUKYM>

FBMOY PO «POCTOBCKWiIA CTPOUTENBHO-
XY[L,0XKECTBEHHbIV TEXHUKYM>

FBMOY PO «LLaxTUHCKWIA NONNTEXHNYE-
CKNIA KONNemK»

FBMNOY PO «31MMOBHNKOBCKMIA CENbCKO-
XO03SMCTBEHHbIV TEXHUKYM MMeHWN babaes-
ckoro MN.A»

CocTasB Xtopu:

JleHKoBa
KceHusa CepreeBHa

"pebeHHUKOBA
MonuHa NeHHagbLeBHa

KapakynvH
HukuTa Banepbesuy

IMncbMeHcKasn
EBreHus liBaHoBHa
Mbipna
EkaTepuHa EBreHneBHa

MNanapumos
JaHnn NBaHoBUY

["prokaHoB
Makcum TumodheeBny

CT051HOB
CrehaH BanepbeBny

JoTioKoB
MBaH Bopucosuy

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

24

20

19

13

23

14

21

24

21

Mpeacepatens xwopu: JopoweHko EneHa AHatosibeBHa 3amecTute” aupektopa no YMP BIMOY PO «3CXT»

UneHbl XXopu:

- LWapoea EneHa AmutpmesHa ampektop MBOY HOLL nm.A.C. lMNMyuwkmHa

- fAA3bIKoBa Jlapuca BacunbeBHa 3aMecTuTeNb Avpektopa no YTMP IbrMoy PO «3C)$
- KoceHko Buktopua HukonaesHa negaror-opradusatop 6MNOY PO «3CXT»

- CténkunHa CeeTnaHa HukonaesHa npenogasatens '6MNOY PO «3CXT»

7

- LLlypaykosa VipuHa BacunbesHa npenogasaTens reorpaguu MN6MOY PO «3CXT»

52

48

54

40

53

43

52

55

55

y4actue

y4dacTtne

yyacTve

y4vacTtne

ydacTtne

ydacTtne

yJyactue

Il mecTo

Il mecTo

KTtutoposa
EneHa HukonaeBHa

CblcoeBa
Onbra HukonaeBHa

AKnmoBa
["a/InHa AHATO/IbEBHA,
VBaHOBa
EneHa BnagnmupoBsHa
>KagaH
ViBaH Anekceesuy
KpaHuesny
EneHa ®epoposHa

Cambyposa
["anunHa lMeTpoBa

BonkoBa
VpwnHa MNaBnosHa

JNbiceHKo
AHacTacus MmntpmnesHa

CTénKnHa
CseTnaHa HukonaeBHa



